ДОГОВОР

о сотрудничестве между МДОБУ д/с №19 МО Коре11овский район
и Дядьковским станичным казачьим обществом Кореновского района Кавказский

отдел

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад

№ 19 муниципального образования Кореновский район (далее - ДОУ), в лице

заведующего Кравцовой Ирины Михайловны, действующей на основании Устава, и

Дядьковское станичное казачье общество Кореновского района Кавказский отдел (далее -

Казачье общество), в лице атамана Петренко Вячеслава Федоровича, заключили

настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

Предметом настоящего договора является организация сотрудничества ДОУ и

Казачьего общества с целью формирования гуманистического отношения к окружающему

миру, нравственных основ личности, воспитания подрастающего поколения на основе

духовных, культурных и исторических традиций Кубанского Казачества с соблюдением

основных канонов православия.

2. Права и обязанности сторон.

2.1. Казачье общество имеет право:

- представлять друг другу всю необходимую информацию о своей деятельности для

принятия совместных решений;

- вносить предложения, готовить материалы и проекты по вопросам взаимодействия;

- согласовывать свои планы и свою деятельность в вопросах, представляющих

взаимный интерес.

2.2. Казачье общество обязано:

- оказыватr, помощr, в воспитании подрастающего поколения;

- участвовать в проведении мероприятий детского сада;

- обеспечить у<1астис обучающихся детского сада в мероприятиях Казачьего общества;

- оказывать консуJJьтационную и методи<1ескую помощь по вопросам организации

мероприятий казач1,ей направленности в детском саду .

2.3. ДОУ имеет право:

- представлять друr другу всю необходимую информацию о своей деятельности дня

принятия совместных решений ;

- вносить предложения, готовить материалы и проекты по вопросам взаимодействия ;

- согласовывать свои планы и свою деятельность в вопросах. представляющих
взаимный интерес .

2.4. ДОУ обязано:

- назначить ответственных педагогов и наставников из Казачьего общества, за работу в
данном направлении ;

- принимать участие в мероприятиях , проводимых Казачьим обществом ;

- организовывать и обеспечить участие обучающихся ДОУ в в мероприятиях Казачьего
общества;

- привлекать родителей к участию в мероприятиях, проводимых Казачьим обществом и
ДОУ .

3. Срок действия договора.

3.1. Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторона,"1и и может быть
изменен. дополнен по соглашению сторон.

3.2. Изменения, дополнения к договору оформляются в виде приложения к нему.

3.3. Срок действия договора: бессрочный.

Договор составлен в двух экземплярах и имеет одинаковую юридическую силу.

4.Реквиз1пы сторон:

Организация

Полное наименование :
Муниципальное дошкольное образовательное
бюджетное учреждение детский сад № 19
муниципального образования Кореновский район.
Адрес местонахождения :

353165, Краснодарский край, Кореновский район, ст.
Дядьковская, ул. Чернышевского, 27;
353 J 65, Краснодарский край, Кореновский район, ст.
Дядьковская, ул. Пролетарская, 13.
инн 2335064546 кrm 233501 оо 1
л/с 925.51.038.0 ФУ администрации МО
Кореновский район

Казначейский счет 0323464303621 ООО 1800
Южное ГУ Банка России/УФК по Краснодарскому
краю

БИК 010349101
СЧ 40102810945370000010
тел : 8 (86142) 66-4-20, 8 (86142) 66-4-50
Факс: -

Казачье общество

Полное наименование:
Дядьковское станичное казачье общество
Кореновского района Кавказский отдел

3 53 165, Краснодарский край, Корс::новский
район, ст. Дядьковская

От имени Организации:

Заведующий МДОБУ д/с № 19

МО Кореновский район
(дQлжность руководителя)

r VUr/ /
-~ ( И.М. Кравцова)

(подпись) (Ф.И.О.)
1 • «_О 1 _» _ сентябР,я_ 20 _ 21 _ г.

м.п. "~.~

5. Подписи сторон :

От имени Казачьевого общества:

Атаман Дядьковского станичного

Кореновского

тдел

В .Ф. Петренко)

(Ф.И.О.)

'~'IJ- 20 2} Г.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

		2022-11-16T11:42:53+0300
	Кравцова Ирина Михайловна
	I am the author of this document